
   

 

 

 

HEINÄVEDEN LÄNTISTEN ALUEIDEN RANTAYLEISKAAVAMUUTOS 

 

Heinäveden kunta on käynnistänyt läntisillä alueillaan rantayleiskaavamuutoksen. Kaavan keskeisenä tavoitteena 

on yhtenäistää maankäytön suunnittelua ja rakentamisen ohjausta ja päivittää rakennuspaikkojen 

rakennusoikeus koko kunnan rantaosayleiskaavojen alueella yhdenmukaiseksi. Lisäksi arvioidaan maaomistajien 

esittämien rakennuspaikkojen siirtojen yms. muutostarpeiden toteuttaminen ja korjataan mahdollisia virheitä. 

Samalla päivitetään rakennetun kulttuuriympäristön nykytilaa ja kumotaan kaava tarpeettomana yli 200 m 

etäisyydellä rannasta. 

Mikäli maanomistajan esittämä muutosesitys johtaa kaavan muuttamiseen, peritään maanomistajalta seuraavat 

kaavoitustaksat: 

- rakennuspaikan siirtäminen 300 e 

- mitoitusvirheen johdosta muodostuva uusi rakennuspaikka 500 e 

Maksut peritään, kun kaavamuutos on saanut lainvoiman. 

Heinäveden kunnan pohjois- ja itäosiin on laadittu viimevuosina vastaavantyyppiset kaavamuutokset. Tämän 

kaavaprosessin myötä tulee päivitetyksi kaikki loputkin kunnan alueella voimassa olevat rantayleiskaavat. 

Alueella on voimassa Heinäveden järvialueiden rantayleiskaava ja Heinäveden reitin rantayleiskaava. 

Kaavasta tiedotetaan ja se kuulutetaan vireille Alueidenkäyttölainmukaisesti (AKL) tällä kirjeellä sekä 

samanaikaisella kuulutuksella kunnan internet-sivuilla ja Heinävesi -lehdessä 25.9.2025. Kirje on lähetetty kaikille 

kaava-alueen maanomistajille siltä osin kuin postiosoitteet ovat kunnan tiedossa. 

Internet-sivut 

Kaavaprosessia varten on laadittu internet-sivut, joiden kautta löytyy ajantasaisin tieto kaavan etenemisestä. 

Sivustojen kautta on mahdollista jättää muutosesityksiä voimassa olevaan kaavaan 11.11.2025 mennessä. 

Lisäksi sivustojen kautta voi tilata uutiskirjeen antamalla kaavaprosessin aikana sähköpostiosoitteensa. Myös 

kaikki kaava-asiakirjat tulevat jatkossa löytymään sivustoilta. Internet-sivujen osoite on 

www.plandisain.fi/heinlansi 

Kaavamuutosprosessista järjestetään etäesittelytilaisuus ti 28.10.2025 klo 17.00 - 17:30. Kalenterikutsu ja 

Teams-linkki tilaisuuteen lähetetään kaikille uutiskirjeen tilanneille. Tilaisuuteen osallistuminen ei ole 

välttämätöntä. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma pidetään AKL:n mukaisesti julkisesti nähtävillä ajalla 24.9. – 11.11.2025 

kunnan kotisivuilla www.heinavesi.fi/Kuulutukset ja Heinäveden kunnanvirastolla (Kermanrannantie 7) sekä 

teknisessä toimistossa. Mahdolliset huomautukset osallistumis- ja arviointisuunnitelman sisällöstä tulee jättää 

kirjallisesti Heinäveden kunnanhallitukselle 11.11.2025 mennessä, os. Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi. 

Lisätietoja antavat: 

Kunnan metsätalousinsinööri Jyrki Tiippana, Heinäveden kunta, puh. 0400 172 203 

Kaavan laatija Markus Hytönen, PlanDisain Oy, puh. 040 721 7527 

 

Heinävedellä 24.9.2025 

HEINÄVEDEN KUNNANHALLITUS 

http://www.plandisain.fi/heinlansi
http://www.heinavesi.fi/Kuulutukset
MarkusHytönen
Puhekupla
Postitetussa kirjeessä oli virheellinen taksa. Oikea on 400 e

MarkusHytönen
Puhekupla
Lehtikuulutus muutettu lokakuulle




